les besoins des Informations Financières Pro Forma Non Auditées, la situation financière et les résultats
d’exploitation définitifs du Groupe consolidé à l’avenir pourront être différents des montants pro forma
dans la mesure où des informations complémentaires seront mises à disposition et où des analyses
complémentaires seront réalisées.

Les Informations Financières Pro Forma Non Auditées sont présentées en milliers d’euros.

11 Il est précisé que les immeubles détenus par les sociétés Alta Ollioules 1 et Alta Ollioules 2 sont distincts de l’immeuble situé

à Ollioules et faisant l’objet de l’apport en nature mixte par Altarea.

27

Etat de la situation financière pro forma au 30 juin 2022

(en milliers d'euros)

Etat de la
situation financière

consolidée MRM
au 30 juin 2022

Informations
historiques des

sociétés acquises
au 30 juin 2022

Apport des
immeubles

Ajustements
liés à la

méthode
comptable

Financement de
l'Opération

d'Acquisition

Frais liés à
l'acquisition des

immeubles

Etat de la
situation financière

pro forma
au 30 juin 2022

Note 1 Note 2 Note 3 Note 4 Note 5 Note 6

Immobilisations incorporelles 2  2

Droits d'utilisation 47  47

Immeubles de placement 162 980  5 447  73 727  5 123  247 277

Dépôts versés -   0

ACTIFS NON COURANTS 163 029  5 447  73 727  5 123  0  0  247 326

Avances et acomptes versés 7  1  8

Clients et comptes rattachés 4 196  146  569  4 911

Autres créances 3 342  116  -75  3 384

Instruments financiers dérivés 493  1 763  2 255

Trésorerie et équivalents de trésorerie 8 119  5  612  72  -248  8 560

ACTIFS COURANTS 16 158  268  1 182  0  1 759  -248  19 118

TOTAL DES ACTIFS 179 187  5 714  74 909  5 123  1 759  -248  266 444

(en milliers d'euros)

Etat de la
situation financière

consolidée MRM
au 30 juin 2022

Informations
historiques des

sociétés acquises
au 30 juin 2022

Apport des
immeubles

Ajustements
liés à la

méthode
comptable

Financement de
l'Opération

d'Acquisition

Frais liés à
l'acquisition des

immeubles

Etat de la
situation financière

pro forma
au 30 juin 2022

Note 1 Note 2 Note 3 Note 4 Note 5 Note 6

Capital 43 700  20 414  64 114

Primes 25 917  22 649  48 566

Actions M.R.M. auto-détenues -97  -97

Réserves et RAN (dont résultat) 26 919  186  73 727  5 263  -79 144  -248  26 702

CAPITAUX PROPRES GROUPE 96 438  186  73 727  5 263  -36 081  -248  139 285

Intérêts minoritaires -   -

CAPITAUX PROPRES 96 438  186  73 727  5 263  -36 081  -248  139 285

Provisions -   -

Dettes auprès des établissements de crédit 74 510  41 269  115 779

Dettes de location 16  16

Dépôts de garantie reçus 1 310  148  759  -100  2 118

Autres dettes financières non courantes 1 289  1 289

PASSIFS NON COURANTS 75 836  148  759  -100  42 558  0  119 201

Part courante des dettes financières 787  5 155  305  -40  -4 718  1 489

Fournisseurs 856  6  862

Dettes sur immobilisations 1 536  10  1 546

Autres dettes et comptes de régularisation 3 733  210  118  4 061

PASSIFS COURANTS 6 913  5 381  422  -40  -4 718  0  7 958

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS 179 187  5 714  74 909  5 123  1 759  -248  266 444

ETAT DE LA SITUATION FINANCIERE - ACTIF

ETAT DE LA SITUATION FINANCIERE - PASSIF

Ajustements pro forma

Ajustements pro forma

28

Notes relatives à l’état de la situation financière pro forma

Note 1 – Etat de la situation financière consolidée MRM au 30 juin 2022

Cette colonne correspond à l’état de la situation financière consolidée au 30 juin 2022 du groupe MRM,
provenant des états financiers consolidés semestriels résumés au 30 juin 2022 ayant fait l’objet d’un
examen limité, établis conformément à la norme IAS 34 – norme du référentiel IFRS tel qu’adopté dans
l’Union européenne relative à l’information financière intermédiaire, et présentés dans le Rapport

[…]

au taux intrinsèque de l’emprunt couvert et s’établit ainsi à 1,8 million d’euros.

Le poste Paiement du prix de l’acquisition est composé de :

- soultes versées en rémunération des apports des actifs immobiliers de Flins-sur-Seine et

30

Ollioules pour 58,1 millions d’euros droits inclus ;

- prix d’acquisition des titres des sociétés Alta Ollioules 1 et Alta Ollioules 2 pour 5,8 millions
d’euros ;

- remboursement des comptes courants des sociétés Alta Ollioules 1 et Alta Ollioules pour 5,1
millions d’euros ;

- des frais pour 0,2 million d’euros.

Note 6 - Ajustements pro forma : Frais liés à l’acquisition des immeubles

Il s’agit de divers frais payés à l’occasion de l’acquisition des immeubles (études, diagnostic, expertise,
juridique, etc.) pour 0,3 million d’euros.

31

Compte de résultat pro forma au 30 juin 2022

(en milliers d'euros)
Compte de résultat

consolidé MRM
au 30 juin 2022

Informations
historiques des

sociétés acquises
au 30 juin 2022

Apport des
immeubles

Ajustements liés
à la méthode

comptable

Financement de
l'Opération

d'Acquisition

Frais liés à
l'acquisition des

immeubles

Compte de résultat
pro forma

au 30 juin 2022

Note 7 Note 8 Note 9 Note 10 Note 11 Note 12

Revenus locatifs bruts 4 697  316  2 678  112  7 803

Charges externes immobilières non récupérées -1 432  -39  -127  -24  -1 622

Revenus locatifs nets 3 265  277  2 551  88  0  0  6 181

Charges d'exploitation -1 297  -3  -49  -   -1 349

Reprises de provisions et dépréciations 1 112  22  895  -   2 029

Dotations aux amortissements, provisions et dépréciations -358  -184  -1 515  867  -1 190

Autres produits opérationnels 60  -   2  -   62

Autres charges opérationnelles -826  -   -   -   -6 367  -7 193

Résultat opérationnel avant cessions et variation de juste
valeur des immeubles

1 955  112  1 884  955  0  -6 367  -1 460

Résultat de sortie des éléments de l'actif -   -   -   -   -

Variation de la juste valeur des immeubles 1 299  -   -   -54  1 245

Résultat opérationnel 3 254  112  1 884  901  0  -6 367  -215

Coût de l'endettement financier brut -646  -3  -   -   -785  -1 434

Produits de trésorerie et d’équivalents de trésorerie -   -   -   -   -

Variation de la juste valeur des instruments financiers et des
VMP

432  -   -   -   432

Actualisation des dettes et créances -72  -   -   -   -48  -120

Autres charges financières -   -   -   -   -

Résultat financier -287  -3  0  0  -833  0  -1 123

Résultat net avant impôt 2 968  109  1 884  901  -833  -6 367  -1 338

Charge d'impôt -   -   -   -   -

Résultat net 2 968  109  1 884  901  -833  -6 367  -1 338

Ajustements pro forma

32

Notes relatives au compte de résultat pro forma

Note 7 – Compte de résultat consolidé MRM au 30 juin 2022

Cette colonne correspond au compte de résultat consolidé au 30 juin 2022 du groupe MRM, provenant
des états financiers consolidés semestriels résumés au 30 juin 2022 ayant fait l’objet d’un examen limité,
établis conformément à la norme IAS 34 - norme du référentiel IFRS tel qu’adopté dans l’Union
européenne relative à l’information financière intermédiaire et présentés dans le Rapport Financier
Semestriel disponible sur le site Internet de la Société (www.mrminvest.com).